TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

KHOA MÔI TRƯỜNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                                   Đà Nẵng, ngày 16/12/2014
KẾ HOẠCH
Đối thoại sinh viên cuối học kỳ 1, năm học 2014-2015
Kính gửi: - Ban Giám Hiệu trường ĐH Duy Tân

   - Phòng Đào tạo
Theo như thông báo số 1550, ngày 9 tháng 12 năm 2014 của Trường về việc tổ chức đối thoại với sinh viên cuối học kỳ 1(năm học 2014-2015) và căn cứ vào lịch học, cũng như lịch thi của sinh viên toàn Khoa;  nay Khoa Môi trường lập kế hoạch đối thoại với sinh viên các khóa của Khoa cụ thể như sau:

K16KMT: 15 h ngày thứ ba, 23/12/2014: 38 sv – Phòng 301-K7/25 Quang Trung
K17KMT: 14h ngày thứ năm, 8/1/2015: 16 sv – Phòng 807-K7/25 Quang Trung
K18KMT + K18MCĐ: 9h ngày thứ sáu, 19/12/2014: 35 sv – Phòng 807-K7/25 Quang Trung
K19KMT + K19KMQ + K19MCĐ: 14h ngày thứ tư, 24/12/2014: 150 SV – GĐ 510-K7/25 Quang Trung
K20KMT + K20KMQ + K20MCĐ: 14h ngày thứ năm, 18/12/2014: 130 SV-GĐ 1201 – 182 Nguyễn Văn Linh
Kính đề nghị BGH và Phòng Đào tạo phê duyệt và bố trí phòng để Khoa thực hiện.
Xin chân thành cảm ơn

Trân trọng

                                                                                      TRƯỞNG KHOA
                                                                                           TS. Nguyễn Thị Minh Phương

PAGE
1